ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 января  2021 года                                                                                             № 3/11-V
О приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав молодежной избирательной комиссии при Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий молодежной избирательной комиссии при Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав молодежной избирательной комиссии при Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в период с 1 февраля по 3 марта 2021 года.

.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина